令和６年４月 8日

保護者・教職員の皆様

足立区立足立小学校ＰＴＡ

会長 松田 瑞穂

ＰＴＡスポーツ部 部員募集のご案内

 日頃より、足立小学校ＰＴＡの活動にご理解とご協力をいただきまして、誠にありがとうござい

ます。

 現在、足立小学校ＰＴＡでは、保護者の交流を目的として、ソフトボール部、卓球部、バレーボ

ール部、ビーチボールバレー部、バドミントン部が活動しています。つきましては部員募集を行い

ます。ご希望の方は、下記の申込みフォームに必要事項をご記入の上、申し込みをお願いします。

各スポーツ部の活動時間帯について

部 練習日 時間 場所

ソフトボール 第 2・第 4・第 5日曜日 14：00～16：00 足立小校庭

卓球 毎週   日曜日 16：00～19：00

足立小体育館
バレーボール 第 1・第 3 土曜日 18：30～21：00

ビーチボールバレー   毎週   土曜日  9：00～10：30

バドミントン 毎週   日曜日 9：30～12：00

＊不定期ですが、各スポーツ部ごとに近隣校で集まって親善試合などを行います。

（近隣校とは主に足立小・弥生小・弘道第一小・弘道小です。）

問い合わせ先（pta.adachi@gmail.com）

申し込みにつきましては、右記のＱＲコードの申込みフォームより

お願いします。

特に期限は設けず、随時募集します。